Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                     2017 года                                                                  №

с. Карпогоры

Об исполнении районного бюджета за 1 квартал 2017 года

В соответствии с п. 6 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов МО «Пинежский муниципальный район» № 257 от 20 февраля 2008 года администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 1 квартал 2017 года по доходам в сумме 210976,9 тыс. рублей, по расходам в сумме    208243,4 тыс. рублей, с профицитом в сумме 2733,5 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение районного бюджета за 1 квартал 2017 года:

- по источникам финансирования дефицита районного бюджета согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

- по доходам согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

- по ведомственной структуре расходов районного бюджета согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

  главы администрации                                                               Ю.В.Черноусов
Исп. ведущий специалист

О.В.Балашова
комитета по финансам

2-13-83

Согласовано:

И.о. начальника

комитета по финансам

          М.П.Новикова
Начальник
 юридического отдела

Н.В.Зубова
Управделами

С.С. Мельникова

Дело-3

КФ-1